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- Huiloapan de Cuauhtémoc iml
e Flujos de Efecti
SJ;G MA Estado di i Efectivo :
Del 1 de enero al 30 de abril de 2023 SN
(cifras en pesos)
Concepto 2023 2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen $13,692,572.07 $38,654,482.99
Impuestos $896,201.25 $1,278,380.33
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $743,687.93 $1,981,196.82
Productos $28,397.98 $33,014.10
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
QOtros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

$11,962,470.44

$480.86

$61,333.61
$7,901,428.97
$4,638,274.64
$1,317,576.70
$1,666,046.28
$0.00

$0.00

$0.00
$182,355.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$97,175.39
$5,791,143.10

2023

$122,543.43
$0.00

$0.00
$122,543.43
$7,196,221.64

$4,953,308.50

$84,448.30
$2,158,464.84

-$7,073,678.21

$23,688.74
$0.00
$0.00
$0.00
$23,688.74
$38,094.15
$38,094.15
$38,094.15
$0.00
$0.00
-$14,405.41

$35,190,352.30

$32,428.04

$139,111.40
$33,911,725.81
$13,303,719.06
$5,643,938.13
$4,932,437.56
$0.00

$0.00

$0.00
$529,382.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,502,249.02
$4,742,757.18

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$487,695.20

$0.00

$208,270.14
$189,425.06

-$487,695.20

$288,438.43
$0.00

$0.00

$0.00
$288,438.43
$8,284.89
$8,284.89
$8,284.89
$0.00

$0.00
$280,153.54
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Del 1 de enero al 30 de abril de 2023 Py Sy
(cifras en pesos)
Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo -$1,296,940.52 $4,535,215.52
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $4,978,585.43 $443,369.91
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $3,681,644.91 $4,978,585.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente comectos y responsabilidad del emisor

ING. JUAN CARLOS
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